
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 2145/2014

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, de acordo com Processo nº 009102/2014-46,

RESOLVE:

       Tornar sem efeito, as Portarias nºs. 0543 e 1402/2014, publicadas no 

DOU nºs 28 e 56, de 06/02/2014 e 24/03/2014, Seção 2, páginas 26 e 28, 

respectivamente, que nomeou e exonerou do cargo de Ouvidor Geral, CD-

04,  desta  Universidade,  o  servidor JEFFERSON  WAGNER  E  SILVA 

GALVÃO.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 15 de maio de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy

Reitor


	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 2145/2014

